MapyHoB Cepreu PypnonbcoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/04/23

16/04/23

17/04/23

16/05/23

27/04/23/1

27/04/23/2

23/05/23

13/06/23

15/06/23

I0p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "Jlura
OueHkn"

000 "Nlvra
OueHkn"

000 "Nvra
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Jlura
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Nlvra
OueHkn"

000 "Nlvra
OueHkn"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

25.05.2023

12.05.2023

21.04.2023

18.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

25.05.2023

15.06.2023

17.06.2023

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2023 ropa.
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11.02.2008

06beKT
OLEeHKHM

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M

HeXxunoe
(6baHs)

XKWUI0N OOM

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKWUI0M O0M

XKWUOW A0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



21/06/23

26/06/23

28/06/23

29/06/23

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

000 "Nlura
OueHkn"

22.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KOMHaTa

XKU0N O0M

XKUI0M O0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN



