

**Марунов Сергей Рудольфович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марунов Сергей Рудольфович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003594			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/04/23	ООО "Лига Оценки"	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/04/23	ООО "Лига Оценки"	12.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17/04/23	ООО "Лига Оценки"	21.04.2023	нежилое (баня)	рыночная	Оценка недвижимости
16/05/23	ООО "Лига Оценки"	18.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
27/04/23/1	ООО "Лига Оценки"	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/04/23/2	ООО "Лига Оценки"	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/05/23	ООО "Лига Оценки"	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/06/23	ООО "Лига Оценки"	15.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/06/23	ООО "Лига Оценки"	17.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
21/06/23	ООО "Лига Оценки"	22.06.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
26/06/23	ООО "Лига Оценки"	29.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
28/06/23	ООО "Лига Оценки"	30.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
29/06/23	ООО "Лига Оценки"	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости